檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣政府　書函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：江支森

電話：082-325630

傳真：082-324457

電子信箱：tschiang@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：府教社字第1060100020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令與修正要點函影本各1份(0100020A00_ATTCH1.odt、0100020A00_ATTCH2.p

df)

主旨：「師鐸獎評選及表揚活動實施要點」，業經教育部於中華

民國106年12月12日以臺教師（三）字第1060169349B號令

修正發布，茲檢送發布令影本與實施要點各1份，請查照

。

說明：

一、依教育部106年12月12日臺教師(三)字第1060169349C號函

辦理。

二、「師鐸獎評選及表揚活動實施要點」，業經教育部於中華

民國106年12月12日以臺教師（三）字第1060169349B號令

修正發布。

三、請各校公告學校教師周知，並預為推薦本縣師鐸獎作業準

備，鼓勵推薦表現績優老師參加107年師鐸獎評選。

正本：各國中小

副本：學管科、國教輔導團 2017-12-15
08:26:35

1060006500

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/12/15 08:39

■■■■■■■有附件